

VMC Vejle Holding ApS

Diskovej 1, 7100 Vejle

Årsrapport for

2018

CVR-nr. 30 51 67 29

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2019.

Frank Meilvang Lawcock
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

VMC Vejle Holding ApS

Diskovej 1

7100 Vejle

CVR-nr.: 30 51 67 29

Stiftet: 9. oktober 2008

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Frank Meilvang Lawcock, direktør

Revision

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Gunhilds Plads 2

7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive investerings- og holdingvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 232 t.kr. mod 34 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2018	2017
Bruttotab	-7.750	-7.249
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	100.894	-24.829
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	186.604	99.763
Andre finansielle indtægter	1.162	2.117
Øvrige finansielle omkostninger	-11.653	-18.634
Resultat før skat	269.257	51.168
Skat af årets resultat	-36.979	-16.682
Årets resultat	232.278	34.486
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	124.278	0
Disponeret fra overført resultat	0	-71.314
Disponeret i alt	232.278	34.486

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.401.296	1.300.402
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>1.401.296</u>	<u>1.300.402</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.401.296</u>	<u>1.300.402</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.922.996	4.630.863
Tilgodehavende selskabsskat		<u>99.602</u>	<u>178.000</u>
Tilgodehavender i alt		<u>5.022.598</u>	<u>4.808.863</u>
Likvide beholdninger		<u>1.241.415</u>	<u>1.733.910</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>6.264.013</u>	<u>6.542.773</u>
Aktiver i alt		<u>7.665.309</u>	<u>7.843.175</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		126.000	126.000
Overført resultat		7.302.841	7.178.563
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
Egenkapital i alt		<u>7.536.841</u>	<u>7.410.363</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		88.887	411.130
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		<u>34.581</u>	<u>16.682</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>128.468</u>	<u>432.812</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>128.468</u>	<u>432.812</u>
Passiver i alt		<u>7.665.309</u>	<u>7.843.175</u>

1 Eventualposter

Noter

1. **Eventualposter** **Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.